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 ASSOLUTA GENERALE 
 
 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 1 SOLA MARINO ROVERETO STORICO 19 

2 16 MERLO MATTIA IVREA EXPERT 54 

3 15 BALSAMO FEDERICO TORINO VINTAGE 74 

4 8 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA FARO BASSO 108 

5 11 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA STORICO 116 

6 17 SCATOLA ROBERTO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 118 

7 27 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 122 

8 5 AIACCHINI CARLO CASTELLAZZO BORMIDA STORICO 172 

9 32 BRAGARDO MAURO SAINT VINCENT STORICO 275 

10 28 MARTORELLO ANTONELLO SAINT VINCENT STORICO 309 

11 29 RIMOLDI ENRICO RHO STORICO 325 

12 22 PINNA ROBERTO TORINO VINTAGE 328 

13 19 BOTTAN MASSIMO SAINT VINCENT VINTAGE 542 

14 21 PINNA LUCA TORINO STORICO 588 

15 13 STERPONE STEFANO CAMEVA MODERN ASI 604 

16 34 VESAN DENIS AOSTA STORICO 642 

17 14 BALSAMO SIMOME TORINO STORICO 662 

18 18 TODESCO PAOLO SAINT VINCENT VINTAGE 675 

19 39 TESIO ROBERTO SAINT VINCENT VINTAGE 676 

20 9 FERRARI ALBERTO CAMEVA MODERN ASI 678 

21 7 FRACASSO ANNAMARIA CASTELLAZZO BORMIDA STORICO 706 

22 2 MACRI ALESSANDRO CAMEVA CLASSIC ASI 799 

23 30 DI MAURO MARIO RHO STORICO 805 

24 26 MOMBELLI DANIELE SAINT VINCENT VINTAGE 814 

25 23 ZANETTI TIZIANO IL VESPINO PINEROLO VINTAGE 822 

26 31 MALORGIO IULIO COSIMO RHO VINTAGE 925 

27 20 INI EDI SAINT VINCENT   991 

28 6 MARCONCINI CLAUDIO AOSTA STORICO 1012 

29 24 MAGRI TIZIANA ROSCIOLO DE MARSI FARO BASSO 1041 

30 25 GOTTARDO FABRIZIO ROSCIOLO DE MARSI VINTAGE 1293 

31 3 MOCCIA GIANNI N.C. 

POST CLASSIC 
ASI 1293 

32 12 MARANGELO SERGIO SAINT VINCENT MODERN ASI 1525 

33 36 AVRIL MARIO CAMEVA CLASSIC ASI 1539 
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34 37 AIAZZI JEAN CLAUDE SAINT VINCENT FARO BASSO 1963 

35 38 PERNISCO ERIC CAMEVA 

POST CLASSIC 
ASI 2400 

36 35 ANDRE' ETTORE CAMEVA CLASSIC ASI 2400 

37 10 MACCARI PAOLO CAMEVA VINTAGE 2400 

38 4 TRINCHERI MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 2400 

39 33 PRANDO ANDREA CAMEVA CLASSIC ASI 7143 
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CATEGORIA EXPERT R.S. 
 
 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 16 MERLO MATTIA IVREA EXPERT 54 

2 17 SCATOLA ROBERTO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 118 

3 27 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 122 
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CATEGORIA FARO BASSO R.S. 
 
 
 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 8 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA FARO BASSO 108 

2 24 MAGRI TIZIANA ROSCIOLO DE MARSI FARO BASSO 1041 

3 37 AIAZZI JEAN CLAUDE SAINT VINCENT FARO BASSO 1963 
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CATEGORIA STORICO R.S. 
 
 
 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 1 SOLA MARINO ROVERETO STORICO 19 

2 11 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA STORICO 116 

3 5 AIACCHINI CARLO CASTELLAZZO BORMIDA STORICO 172 

4 32 BRAGARDO MAURO SAINT VINCENT STORICO 275 

5 28 MARTORELLO ANTONELLO SAINT VINCENT STORICO 309 

6 29 RIMOLDI ENRICO RHO STORICO 325 

7 21 PINNA LUCA TORINO STORICO 588 

8 34 VESAN DENIS AOSTA STORICO 642 

9 14 BALSAMO SIMOME TORINO STORICO 662 

10 7 FRACASSO ANNAMARIA CASTELLAZZO BORMIDA STORICO 706 

11 30 DI MAURO MARIO RHO STORICO 805 

12 6 MARCONCINI CLAUDIO AOSTA STORICO 1012 
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CATEGORIA VINTAGE R.S. 
 
 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 15 BALSAMO FEDERICO TORINO VINTAGE 74 

2 22 PINNA ROBERTO TORINO VINTAGE 328 

3 19 BOTTAN MASSIMO SAINT VINCENT VINTAGE 542 

4 18 TODESCO PAOLO SAINT VINCENT VINTAGE 675 

5 39 TESIO ROBERTO SAINT VINCENT VINTAGE 676 

6 26 MOMBELLI DANIELE SAINT VINCENT VINTAGE 814 

7 23 ZANETTI TIZIANO IL VESPINO PINEROLO VINTAGE 822 

8 31 MALORGIO IULIO COSIMO RHO VINTAGE 925 

9 25 GOTTARDO FABRIZIO ROSCIOLO DE MARSI VINTAGE 1293 

10 10 MACCARI PAOLO CAMEVA VINTAGE 2400 

11 4 TRINCHERI MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 2400 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Vespa Club Saint Vincent "La San Bernardo delle Moto" 7ª Prova Campionato Italiano Rievocazioni Storiche

Classifica a Squadre Punti
Totale Campionato

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 TORINO 990 BALSAMO FEDERICO 74 PINNA ROBERTO 328 PINNA LUCA 588 25

2 SAINT VINCENT 1126 BRAGARDO MAURO 275 MARTORELLO ANTONELLO 309 BOTTAN MASSIMO 542 20

3 RHO 2055 RIMOLDI ENRICO 325 DI MAURO MARIO 805 MALORGIO IULIO COSIMO 925 16

4 CAMEVA 2081 STERPONE STEFANO 604 FERRARI ALBERTO 678 MACRI ALESSANDRO 799 13
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